
خبر جدید از ماجرای فساد در فوتبال
۳ متهم

به دادگاه رفتند
ســه متهم پرونده فســاد در فوتبال، در 
یکی از اســتان های کشــور در دادگاه حضور 
پیدا کردنــد. به گــزارش تســنیم، در ادامه 
فرایند رســیدگی به یک پرونده بزرگ رشــوه 
در فوتبال ایران که چند مدیر فدراســیون نیز 
به عنوان متهم در آن حضور دارند، یک مدیر 
اجرائی ارشد فدراسیون و سازمان لیگ، یکی 
از مسئولان پیشین ســازمان لیگ که چندی 
پیــش به عنوان مشــاور رئیس فدراســیون 
منصوب شــد و یک چهره مشهور رسانه ای 
در دادگاهــی واقــع در یکی از اســتان های 
جنوب شــرقی کشور حضور یافتند. براساس 
اطلاعات به دســت آمده از منابع محلی، در 
استانی که اتهامات واردشده رخ داده است، 
هر سه نفری که به دادگاه رفته اند، از جایگاه 
مهمی در فوتبال ایران برخوردار هستند. دو 
مدیر ارشد که به دادگاه رفته اند در سال های 
اخیر در برگزاری لیگ برتر و دسته  اول نقشی 
اساسی داشــته اند. چهره رسانه ای معروفی 
هم که نفر اول یک ســایت خبری مشــهور 
اســت، در یک دهه اخیر تحت عنوان مشاور 
رسانه ای از مربیان، مدیران و بازیکنان زیادی 
پول دریافت می کند. او مشهور به جابه جایی 
و دلالی بازیکن در لیگ برتر است. فدراسیون 
فوتبــال در اطلاعیه صبح دیروز ضمن قبول 
پرونده فساد اعلام کرد پرونده مربوط به سال 
۱۴۰۰ است هرچند جزئیاتی از ماجرا را عنوان 
نکرد. نکته ای که در این اطلاعیه اشاره نشده، 
این اســت که افراد مورد اتهــام اکنون هم 
جزء مسئولان فدراسیون هستند. فدراسیون 
فوتبال نوشــت: «تحقیقات دربــاره پرونده 
مطروحه که به ســال ۱۴۰۰ مربوط می شود، 
در هماهنگــی کامل با نهادهــای ذی ربط و 
مراجع ذی صلاح در کمیته اخلاق فدراسیون 
در حال رســیدگی بوده و تشریفات مرتبط در 
دایــره تحقیقات تا تعیین تکلیــف پرونده و 
مستند به قوانین و کدهای اخلاقی فدراسیون 
بین المللی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و آیین نامه اخلاقی فدراســیون فوتبال ادامه 

خواهد داشت».
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سرلک حذف شد؛ سهمیه کشتی آزاد  ایران کامل نشد
  با شکست کشــتی گیر قزاق مقابل «اسپنسر لی»، علیرضا سرلک از دور 
رقابت های گزینشی جهانی حذف شد و شانس حضور در المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس را از دست داد. رقابت های کشتی آزاد گزینشی جهانی به عنوان آخرین 
مرحله از کسب سهمیه، در اســتانبول آغاز شد و علیرضا سرلک، نماینده ۵۷ 
کیلوگرم ایران بود که به مصاف حریفان رفت. سرلک بعد از دو پیروزی مقابل 
حریفــان ایتالیایی و گرجی، مغلوب کاژلان قزاقســتانی شــد و از رســیدن به 
نیمه نهایی بازماند. باتوجه به توزیع سه سهمیه المپیک در مسابقات گزینشی 
استانبول، در صورت فینالیست شدن کاژلان، سرلک شانس کسب سهمیه را به 
دست می آورد که این کشتی گیر در نیمه نهایی در کمتر از یک دقیقه ۱۰- صفر 
مغلوب «اسپنســر لی» آمریکایی شــد تا ســرلک از دور رقابت ها حذف شود. 
به این ترتیب سهمیه کشتی آزاد ایران کامل نشد و این تیم که المپیک قبلی را با 
شش کشتی گیر تجربه کرده بود، حالا با پنج کشتی گیر به پاریس خواهد رفت. 
پیش از این رحمان عموزاد در ۶۵ کیلو، یونس امامی در ۷۴ کیلو، حسن یزدانی 
در ۸۶ کیلــو، امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ کیلو و امیرحســین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم 
برای ایران در بلگراد و بیشکک سهمیه المپیک گرفته بودند و حضور همه آنها 

جز حسن یزدانی، در المپیک قطعی شده است.

 و  اوسماربهترین  نسخه آل کثیر  عصای  دست  پرسپولیسعیسی از شهاب  عبور  کرد
  مهاجم گل زن سرخ پوشــان بــا گل هایی که در بازی با هــوادار به ثمر 
رســاند، به بهترین گل زن پرسپولیس در این فصل تبدیل شد. به گزارش 
ایرنــا، در هفته بیســت و هفتم رقابت های لیگ برتر خلیج فــارس تیم فوتبال 
پرسپولیس موفق شد در ورزشــگاه شهید دستگری تهران با نتیجه ۲ بر صفر 
هوادار تهران را شکست دهد تا با یک بازی بیشتر نسبت به استقلال با ۵۹ امتیاز 
در صدر جدول قرار بگیرد. سرخ پوشان در این بازی در  حالی موفق به شکست 
شاگردان مسعود شجاعی شدند که گل های این دیدار را عیسی آل کثیر مهاجم 
۳۴ ســاله قرمزها به ثمر رســاند. این بازیکن با گل هایی که روز گذشته به ثمر 
رساند، حالا با ۸ گل زده با عبور از شهاب زاهدی، مهاجم اسبق سرخ پوشان که 
راهی لیگ ژاپن شــده، به برترین گل زن پرسپولیس در این فصل از رقابت های 
لیگ برتر تبدیل شــد. آل کثیر که تابستان سال گذشــته بعد از حواشی فراوان 
راهی اصفهان و تیم سپاهان شد، در پنجره زمستانی از این تیم جدا و بار دیگر 
به پرسپولیس پیوست. او بعد از بازگشت به جمع شاگردان اوسمار ویرا حالا در 
بهترین فرم دوران خود قرار دارد. او در ۱۲ بازی که برای پرسپولیس به میدان 
رفته، ۹ بار موفق به گل زنی شده و حالا نقش مهم و پررنگی در نتیجه گیری این 
تیــم در هفته های اخیر دارد. اگر آل کثیر در زدن ضربات آخر به ویژه در بازی با 
هوادار دقت بیشــتری به خرج می داد، بدون شک او می توانست آمار خود را 

ارتقا دهد و مدعی کفش طلا در لیگ بیست و سوم باشد.

مقابل   صربستانشاگردان   پائز    در    اندیشه   پیروزی   خاص  امتیازی 
  تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در لیگ ملت های والیبال 
به مصاف صربســتان خواهد رفت که در صورت پیروزی در ســه ست 
متوالی ۱۲ و نیم امتیاز برای کشــورمان همراه خواهد داشت. به گزارش روابط 
عمومی فدراسیون والیبال، تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته 
در لیگ ملت های ۲۰۲۴ از نیمه فروردین آغاز شــده است و همچنان با حضور 
موریس موتا پائز، سرمربی برزیلی – فرانسوی در سالن فدراسیون والیبال ادامه 
دارد. ملی پوشان والیبال ایران در نخستین بازی خود در هفته اول لیگ ملت ها 
به مصاف صربســتان خواهند رفت. فدراسیون جهانی والیبال در این فصل از 
رقابت های لیگ ملت ها پیش از هر مسابقه، جزئیات امتیازگیری تیم ها را در هر 
مسابقه رو در  رو اعلام می کند. در فاصله حدود دو هفته تا دیدار حساس ایران 
مقابل صربســتان، فدراسیون جهانی والیبال نحوه امتیازگیری دو تیم را تعیین 
کرده اســت و ملی پوشــان والیبال ایران در جدال اول در صورت پیروزی برابر 
صربســتان با نتیجه ســه بر صفر ۱۲/۴۹ امتیاز در رنکینگ جهانی به دســت 
خواهند آورد. در صورت برد ســه بر یک ۹/۹۹ امتیاز به ایران تعلق می گیرد و 
اگر ایران سه بر دو پیروز شود ۷/۴۹ امتیاز به سبد امتیازی خود اضافه می کند. 
در سمت مقابل با شکست سه بر صفر ایران ۷/۵۱ امتیاز در رنکینگ از تیم ملی 
کم می شود. در صورت باخت سه بر یک ایران ۵/۰۱ امتیاز از دست می دهد. در 
نهایت اگر ایران با نتیجه سه بر دو مقابل صربستان شکست بخورد ۲/۵۱ امتیاز 
از دست خواهد داد. گفتنی است در حال حاضر تیم ملی والیبال ایران ۲۰۷/۸۲ 
امتیــاز در رنکینگ جهانــی دارد و رتبه پانزدهم را به خــود اختصاص داده و 
صربســتان هــم ۲۵۳/۲۲ امتیــاز دارد و در رده نهم قرار گرفته اســت. میلاد 
عبادی پور، جــواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شــریفی، امیرحســین 
اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، امیرحسین ساداتی، میثم صالحی، 
امین اســماعیل نژاد، محمد بربســت، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا 
فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور 
بازیکنان حاضر در تمرینات هســتند. وحید مرادی به عنوان سرپرســت گروه و 
مدیر تیم، امیر خوش خبر (سرپرست اردو)، موریس موتا پائز (سرمربی)، پیمان 
اکبری (دســتیار اول)، لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید 
مشجری (مربیان)، مارســلو زنگراند (بدنساز)، محمدامین شاکری (آنالیزور)، 
علی حــدادی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره  ای به عنوان ماســاژور، اعضای 
معرفی شــده کادر فنی تیم ملی والیبال ایــران در رقابت های لیگ ملت های 
۲۰۲۴ هســتند. ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت ها روز سه شنبه یکم 
خردادماه ۱۴۰۳ در کشــورهای برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیرماه سال 
جاری با معرفی تیم های برتر گروه مردان به پایان می رسد. این مسابقات آخرین 
سکوی کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال کشورمان 
و دیگر کشــورهای بازمانده از این رقابت هاســت که در پایان مرحله مقدماتی 
براساس رنکینگ تیم ها، پنج تیم جواز حضور در بازی های المپیک سال ۲۰۲۴ 

را کسب خواهند کرد.

 در   قاره   کهنکسب  اولین  مدال های  تاریخ  ترامپولین  ایران
  دو ملی پوش ترامپولین در فینال مسابقات قهرمانی آسیا موفق به کسب 
دو مدال طلا و نقره برای ژیمناستیک ایران شدند. به گزارش فدراسیون 
ژیمناستیک، در ادامه رقابت های ترامپولین قهرمانی آسیا که در هنگ کنگ در 
حال برگزاری است، در رده سنی ۱۷ تا ۲۱ آریا مام عبداالله و سجاد کارگر که روز 
شــنبه با قرار گرفتن در رده های اول و هشتم مرحله مقدماتی فینالیست شده 
بودند، امروز موفق شــدند در فینال این رقابت ها تاریخ ســازی کنند و دو مدال 
باارزش طلا و نقره برای ژیمناستیک ایران کسب کنند. مام عبداالله صاحب مدال 
طلا شد و کارگر هم مدال نقره را از آن خود کرد. همچنین پادرا باژرنگ، آرتین 

آردین زاده و آریا اخوان با بدشانسی پنجم شدند.

فوتبال اخبار

ورزشورزش

هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران پیامد 
خوشی برای ســپاهانی ها نداشت. درست اســت که آنها در 
این هفته شکســت نخوردند و برابر تیم آماده مس رفسنجان 
آن هــم در خانه رقیب به نتیجه مســاوی رســیدند، ولی برد 
پرســپولیس مقابل هوادار در همان روز، یک پیام بسیار روشن 
برای سپاهانی ها داشت: آنها قرار نیست قهرمان شوند. ماجرا 
از این قرار است که فقط سه هفته به پایان رقابت های این دوره 
از لیگ برتر مانده و بدون درنظر گرفتن نتیجه بازی استقلال در 
هفته بیست و هفتم، سپاهان اگر حتی سه بازی پیش رو را ببرد 
و پرســپولیس هر ســه تا را ببازد، باز هم قرار نیست امتیازات 
این تیم به سرخ پوشــان تهرانی برسد. به این ترتیب در بهترین 
حالت ممکن، ســپاهان توانایی رســیدن به رتبه سوم جدول 
رده بنــدی را دارد، ولی با توجه به هزینه زیادی که این تیم در 
سال های اخیر از یک سو و این فصل به طور خاص انجام داده، 
این رده نمی تواند هواداران زردپوشان اصفهانی را راضی نگه 
دارد. به این ترتیب حسرت قهرمان شدن در لیگ برتر ایران برای 
این تیم ۱۰ ســاله خواهد شد. آخرین باری که سپاهان توانسته 
عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران را به دســت بیاورد، مربوط 
بــه فصل ۹۳-۹۴ اســت. پس از آن به طــرز عجیبی، فرصت 
قهرمانی هــای این تیم ته کشــیده و نه در لیــگ و نه حتی در 
جام حذفی توفیقی به دست نیاورده اند. این اتفاق در شرایطی 
رخ داده که قبلا ســپاهان با کســب پنج عنــوان قهرمانی در 
لیگ که ســه تای آنها درخشــان و متوالی بود، پرافتخارترین 
تیم لیگ برتر محســوب می شد. با این حال شروع عصر جدید 
پرسپولیس و قدرت نمایی این باشگاه تهرانی اجازه هنرنمایی را 
به اصفهانی ها نداد. سالی هم که پرسپولیس فرصت قهرمانی 
را هدر داد، نوبت به دیگر تیم مطرح پایتخت یعنی اســتقلال 
رســید تا جام قهرمانی را بالای ســر ببــرد و بتواند در عرصه 
قهرمانی در لیگ برتر به سپاهان نزدیک شود. اصفهانی ها در 
این فصل امید زیادی داشــتند تا با اندیشه های ژوزه مورایس 
پرتغالی که کارنامه موفقی در عرصه مربیگری داشت، به این 
طلســم عجیب و غریب پایان دهند ولی به این مهم نرسیدند. 
البته سرمربی پرتغالی آنها هم حاضر به پذیرش موارد فرعی 
نیست. او پیش از آخرین دیدار تیمش در لیگ برتر از این گفته 
بود که ســپاهان نباید نگران قهرمان نشدن در لیگ برتر باشد، 
بلکه این پرسپولیس است که باید نگران شود. اشاره مورایس 
به این بود که پرسپولیســی ها فصل گذشته قهرمان شده اند و 
اگــر این تیم نتواند از عنوان قهرمانــی اش دفاع کند، چیزی از 
دست داده است. مورایس گفته بود: «ما فوتبال بازی می کنیم 
و تمرکز برای بردن است. ما چیزی را از دست نداده ایم، چون 
پرسپولیس ســال گذشته قهرمان شــده و اگر امسال قهرمان 

نشــود، آنها هســتند که از دســت داده اند، ما برای به دست 
آوردن چیزی می جنگیم. پس نمی شــود گفت سپاهان باخته 
یا از دســت داده است، ســپاهان در ۹ سال قبل قهرمان نشده 
اســت». این آگاهی مورایس از وضعیت سپاهان در سال های 
اخیر به وضوح تشــریح کننده حال زردپوشان اصفهانی است. 
به واقع او به خوبی پی برده که بابت حضور در جمع ســه تیم 
برتر بالای جدول نباید سرزنش شود چراکه ۹ در سال اخیر هم 

سپاهان کاری از پیش نبرده است.
ناکامــی در کســب قهرمانی لیــگ برتر برای ســپاهان در 
شرایطی پشت سر هم اتفاق افتاده که آنها روزهای به مراتب 
بدتری هم در فوتبال ایران در سال های اخیر داشته اند و اغلب 
حضور در رده چهاردهم و یازدهم جدول رده بندی لیگ را هم 
تجربه کرده اند. هرچند در ســال های اخیر آنها رشد درخوری 
داشــته و همواره در بین پنج تیم بالای جــدول بوده اند ولی 
هیچ کــدام از اینها بــرای هواداران این تیم پذیرفتنی نیســت. 
ســپاهانی ها زمانی بر لیگ برتر ایران سلطه کامل داشتند ولی 
حــالا از آن روزهای خوش قریب به یک دهه می گذرد. آخرین 
باری که ســپاهانی ها قهرمان شده اند، مربوط به چهاردهمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران بود که توانســتند جام قهرمانی را 
بالای سر ببرند؛ آن هم در فصلی که تا روز پایانی تصور می شد 
عنوان قهرمانی به تراکتور یا نفت تهران می رســد اما در یکی 
از عجیب ترین روزهای تاریخ فوتبال ایران، نبرد سرنوشت ســاز 

تراکتور و نفت با تساوی ۳-۳ به پایان رسید و سپاهان در خانه 
برابر ســایپا پیروز شــد تا در حالی که در تبریز شایعه شده بود 
طلایی پوشان اصفهانی متوقف شده اند، شاگردان حسین فرکی 

در خانه جشن قهرمانی بگیرند.
این همه ســال ناکامی همه در شــرایطی اســت که 
مدیران این باشــگاه در فصــول مختلف هزینــه زیادی 
برای جذب بازیکن و ســرمربی کرده اند ولی فعلا جوابی 
نگرفته اند. ســپاهان همواره یکی از چند تیم گران قیمت 
لیــگ برتر ایران بوده ولی مشــخصا این همه هزینه برای 
آنها دســتاوردی نداشــته اســت. یقینا برای حل بحران 
باید سمت و ســوی دیگری را جســت و به سراغ مدیریت 
این باشــگاه رفت؛ مدیریتی که شــاید خــوب خرج کرده 
ولی نتوانســته برنامه ای مدون بچینــد تا ناکامی تیمش 
در ســال های اخیر برطرف شود. در این بین توجه بیش از 
اندازه به حواشــی و بعضا دست یازیدن به همان ها برای 
فراهم کردن توجیهی برای ناکامــی هم، مدیران این تیم 
را از مســیر اصلی که هدف گذاری برای قهرمانی اســت، 
خارج کرده اســت. به این ترتیب در این فصل هم سپاهان 
دســت خالی لیگ برتر ایران را ترک می کند ولی حداقل 
امیدوار است در انتهای فصل، جام حذفی را که آخرین بار 
در فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۲ گرفته ، کسب کند تا شاید رفته رفته 

ویترین خاک گرفته این باشگاه روحی دوباره بگیرد.

حسرت قهرمانی برای زردپوشان اصفهانی ۱۰ ساله شد

چه بر سر سپاهان آمده است؟
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استقلال خوزستان – نساجی ۱۹:۳۰

استقلال – فولاد ۱۹:۳۰

استون ویلا – لیورپول ۲۲:۳۰
بارسلونا – سوسیداد ۲۲:۳۰

فیورنتینا – مونزا ۲۲:۱۵

برنامه

رقابت های هفته بیســت وهفتم لیگ برتر عصر امروز با انجام ســه دیدار 
دیگر به پایان می رسد که در حساس ترین مسابقه هفته، استقلال در ورزشگاه 
آزادی میزبان تیم فولاد است. استقلال پیش از بازی های این هفته با اختلاف 
یک امتیاز در مقایســه با پرسپولیس صدرنشــین لیگ برتر بود ولی برد دو روز 
پیش شــاگردان اوسمار ویرا مقابل هوادار، حالا استقلال را به رده دوم جدول 
فرســتاده و فعلا شــاگردان نکونام با دو امتیاز اختلاف نسبت به پرسپولیس 
در رده دوم هســتند. این بدان معنی است که اگر آبی پوشان تهران قرار است 
دوباره صدرنشــین شده و در فاصله ســه هفته مانده به پایان رقابت های این 
فصل ابتکار عمل را به دســت بگیرند، باید هر طور شــده از این بازی خانگی، 
ســه امتیاز کامل را دشــت کنند. در ســوی دیگر، فولاد هم از انتهای جدول، 
یکی مانده به آخر اســت و خطر ســقوط به دســته پایین تر حسابی تهدیدش 
می کند. شــرایط برای فولاد با عبداالله ویســی بســیار شفاف اســت؛ آنها اگر 
می خواهند اندک شانســی برای بقا در لیگ برتر داشــته باشــند باید هر طور 
شــده از این دیدار خارج از خانه امتیاز کســب کنند. ناگفته پیداست که همین 
حساســیت همه چیز را تحت الشــعاع قرار می دهد و در انتهای همین دیدار 
می شــود اشــک و لبخند را به معنای واقعی دید. روی کاغذ شرایط برای برد 
استقلال حسابی مهیاست. آنها از لحاظ آماری دست بالا را دارند و با توجه به 
جایگاه کنونی شان در جدول و صدالبته انگیزه برای کسب سه امتیاز این جدال 
خانگی، شانس بیشتری دارند. شاگردان جواد نکونام در چهار بازی اخیرشان 
در لیگ برتر، سه برد به  دست آورده اند و بعد از پرسپولیس، روی فرم ترین تیم 
لیگ بیست وسوم محسوب می شوند. البته که آمارهای تیم فولاد در این دوره 
از رقابت های لیگ برتر هم به قدری عجیب و غریب است که کمتر هواداری از 
این تیم را امیدوار نگه می دارد که بتواند از استقلال در تهران امتیاز بگیرد. مثلا 
قرمزپوشان اهوازی در زمینه ناکامی در ثبت شوت در چارچوب، رکورد عجیبی 
در فصل جاری دارند؛ به طوری که آنها در سه بازی از ۲۶ بازی این فصل حتی 
در زمینه ثبت شــوت در چارچوب حریف هم ناکام بوده اند و آخرین بار، دیدار 
هفته گذشته مقابل تراکتور بود. فولادی ها در فصل جاری آمار فاجعه باری در 
خط حمله دارند و تنها ۱۶ بار موفق به گل زنی شــده اند تا عنوان ضعیف ترین 
خــط حمله فصــل را در اختیار بگیرند؛ آن هم درحالی که اســتقلال با ۱۵ گل 
خــورده، دومین خط دفاعی برتر این فصل از رقابت ها محســوب می شــود. 
بخش بعدی ای که استقلال در تقابل های رودررو دست بالا را دارد مربوط به 
احتمال پیروزی فولاد اســت چراکه تیم اهوازی در زمینه کسب پیروزی برابر 
اســتقلال هم با طلسم بزرگی مواجه  اســت؛ به طوری که آنها در شش بازی 
اخیرشــان برابر اســتقلال، چهار بار شکســت خورده اند و دو بار هم با نتیجه 
تســاوی کار خود را به پایان رســانده اند. جالب آنکه آخرین بــرد فولاد برابر 
اســتقلال در دور رفت لیگ بیســتم بود که فولادی ها با هدایت جواد نکونام 
توانستند برنده شوند و سه امتیاز را به دست آوردند و بعد از آن برد، ۱۲۷۰ روز 
اســت که قرمزپوشان مقابل استقلال موفق به کسب پیروزی نشده اند و در دو 
بازی اخیرشان با اســتقلال حتی موفق به گل زنی هم نشده اند. درست است 
که آمار همه جوره به سود استقلال به نظر می رسد ولی نباید فراموش کرد که 
بسیاری از این نتایج در شرایطی رقم خورده که فولادی ها هرگز تا به این اندازه 
خطر سقوط به دسته پایین تر را حس نمی کردند. چه بسا همین مورد فراتر از 
سایر آمارهای ثبت شده در این بازی بتواند دردسر مهمی برای استقلال و جواد 
نکونام ایجاد کند. امری که اگر رقم بخورد و موجب از دست رفتن امتیاز برای 
آبی ها شود، آنها برای رسیدن به قهرمانی آن هم در فاصله تنها سه بازی، کار 

سختی در پیش خواهند داشت.

استقلال – فولاد
اشک و لبخند به معنای واقعی
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